
La Prueba de Ingresos debe ser proporcionada antes de que la couta sera reducida !!!

La Cantidad en dolares de las columnas se cobrara por las vistas de servicio proporcionadas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

<$0.00 15,650$          $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

15,651$             21,150$          $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

21,151$             26,650$          $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

26,651$             32,150$          10.00$         $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

32,151$             37,650$          15.00$         10.00$         $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

37,651$             43,150$          20.00$         15.00$         10.00$         $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

43,151$             48,650$          25.00$         20.00$         15.00$         10.00$         $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

48,651$             54,150$          25.00$         20.00$         15.00$         10.00$         $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

54,151$             59,650$          30.00$         25.00$         20.00$         15.00$         10.00$         $0.00 $0.00 $0.00

59,651$             65,150$          30.00$         25.00$         20.00$         15.00$         10.00$         $0.00 $0.00

65,151$             70,650$          35.00$         30.00$         25.00$         20.00$         15.00$         10.00$         $0.00

70,651$             76,150$          40.00$         35.00$         30.00$         25.00$         20.00$         15.00$         10.00$         

76,151$             81,650$          40.00$         35.00$         30.00$         25.00$         20.00$         15.00$         

81,651$             87,150$          45.00$         40.00$         35.00$         30.00$         25.00$         20.00$         

87,151$             92,650$          50.00$         45.00$         40.00$         35.00$         30.00$         25.00$         

92,651$             98,150$          50.00$         45.00$         40.00$         35.00$         30.00$         

98,151$             103,650$        55.00$         50.00$         45.00$         40.00$         35.00$         

103,651$           109,150$        60.00$         55.00$         50.00$         45.00$         40.00$         

109,151$           114,650$        60.00$         55.00$         50.00$         45.00$         

114,651$           120,150$        65.00$         60.00$         55.00$         50.00$         

120,151$           125,650$        65.00$         60.00$         55.00$         

125,651$           131,150$        70.00$         65.00$         60.00$         

131,151$           136,650$        75.00$         70.00$         65.00$         

136,651$           142,150$        75.00$         70.00$         

142,151$           147,650$        80.00$         75.00$         

147,651$           153,150$        85.00$         80.00$         

153,151$           158,650$        85.00$         

158,651$           164,150$        90.00$         

164,151$           169,650$        95.00$         

169,651$           175,150$        

175,151$           180,650$        

180,651$           186,150$        

186,151$           191,650$        

191,651$           197,150$        

197,151$           202,650$        

** Basado en 2025 Pautas Federales de La Pobreza (http://aspe.hhs.gov/poverty)

Ingresos Totales Anuales del
Hogar

2025 Horario de Tarifa Movil

Número de individuos apoyados

por ingresos anuales documentados

Tarifas Indivduales



La Prueba de Ingresos debe ser proporcionada antes de que la couta sera reducida! !!!

La Cantidad en dolares de las columnas se cobrara por las vistas de servicio proporcionadas.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

<$0.00 15,650$          $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

15,651$             21,150$          $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

21,151$             26,650$          $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

26,651$             32,150$          5.00$           $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

32,151$             37,650$          5.00$           5.00$           $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

37,651$             43,150$          5.00$           5.00$           5.00$           $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

43,151$             48,650$          5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

48,651$             54,150$          5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

54,151$             59,650$          5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

59,651$             65,150$          5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           $0.00 $0.00 $0.00

65,151$             70,650$          5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           $0.00 $0.00

70,651$             76,150$          5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           $0.00

76,151$             81,650$          5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           7.50$           5.00$           

81,651$             87,150$          5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           10.00$         7.50$           

87,151$             92,650$          5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           12.50$         10.00$         

92,651$             98,150$          5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           15.00$         12.50$         

98,151$             103,650$        5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           17.50$         15.00$         

103,651$           109,150$        5.00$           5.00$           5.00$           5.00$           20.00$         17.50$         

109,151$           114,650$        5.00$           5.00$           5.00$           22.50$         20.00$         

114,651$           120,150$        5.00$           5.00$           5.00$           25.00$         22.50$         

120,151$           125,650$        5.00$           5.00$           27.50$         25.00$         

125,651$           131,150$        5.00$           5.00$           30.00$         27.50$         

131,151$           136,650$        5.00$           5.00$           32.50$         30.00$         

136,651$           142,150$        5.00$           35.00$         32.50$         

142,151$           147,650$        5.00$           37.50$         35.00$         

147,651$           153,150$        5.00$           40.00$         37.50$         

153,151$           158,650$        42.50$         40.00$         

158,651$           164,150$        45.00$         42.50$         

164,151$           169,650$        47.50$         45.00$         

169,651$           175,150$        47.50$         

175,151$           180,650$        50.00$         

180,651$           186,150$        52.50$         

186,151$           191,650$        

191,651$           197,150$        

197,151$           202,650$        

** Basado en 2025 Pautas Federales de La Pobreza (http://aspe.hhs.gov/poverty)

Total Annual Household Income

2025 Cuotas de Grupo
Tarifas De Grupo

Número de individuos apoyados

por ingresos anuales documentados.


